
 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Viačeslavas Tarasovas 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Aleksander Piechaczek 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Irma Menčinskienė 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Jurgita Turlienė 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Alicja Stefanowska 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Olga Mezenceva 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Mira Jakubovskaja 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Jūratė Norkuvienė 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Svetlana Zapolska 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Ingrida Jonavičienė 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Miroslava Salnik 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Judita Taučaitė 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Irina Borodenkova 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Tomasz Sochacki 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Irina Gustienė 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Reda Kazlauskienė 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Anastasia Kalinkina 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Alicja ir Leszek Stefanowscy 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius



 
Nacionalinis tautinių mažumų ir išeivijos  

švietimo, mokymo ir informacijos centras 

 

 

 

Algirdas Janutas 

 

už konkurso dalyvio (-ių) parengimą  

VIII tarptautiniam populiariosios dainos konkursui „Muzikos arena“ 

 

 

 

 
 

Direktorė Mira Jakubovskaja 
 

 
 
 

2020-11-21 
Vilnius

 


